
Contacto

Teléfono 958580261
Fax 958584003
Correo Electrónico contratacion@lasgabias.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1 -
(18110) Las Gabias España
ES614

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 22 19000037
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-05-2019 a
las 13:20 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Las Gabias
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sUb4b6zSRWYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de los servicios denominados “Programa integral de
acción-prevención-sensivilización de la violencia de género” y “Taller ocupacional con mujeres que han
sufrido o están en riesgo de sufrir violencia de género”

Valor estimado del contrato 20.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 20.400 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.400 EUR.

Clasificación CPV
85322000 - Programa de acción municipal.

Plazo de Ejecución
60 Día(s)

Observaciones: Apróximadamente

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

ver decreto

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sUb4b6zSRWYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=523a56f1-6a14-498b-9f78-f80aa1ffe233


Ofertas recibidas 1

Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Programa integral de accion-prevencion-sensibilizacion de la violencia de genero

Presupuesto base de licitación
Importe 12.400 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.400 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Asociación Llueven Culturas.s.l
NIF G19640762

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.400 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato nº 2019 - 22 19000037
Fecha de Formalización 28/05/2019
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 28/05/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ver decreto adjudicación -Sirva el presente decreto como formalización del contrato en virtud de lo establecido
en el articulo 159.6.G) LCSP
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Manual



Lugar

Sala de Juntas del Ayuntamiento de Las Gabias

Dirección Postal

Plaza de España, nº 1
(18110) Las Gabias España

Sala de Juntas del Ayuntamiento de Las
Gabias

Apertura sobre oferta económica
Se publicará en PLACE mediante convocatoria

Número máximo de lotes a los que se puede presentar 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 2

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/04/2019 a las 13:30

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EdltPtDEL2EBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000004068789 |  2019-526790 | Tue, 28 May 2019 13:20:42:240 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
5299284031887867729445394823951046999 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EdltPtDEL2EBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

